
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КРАСНОСЕЛЬСКИЙ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2017 года № 10-10  
 
 
 
 
 
О Плане рассмотрения основных 

вопросов на заседаниях Совета 

депутатов муниципального округа 

Красносельский  в III квартале 
2017 года 
 
 
 
        Руководствуясь статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Красносельский, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский  от 18 сентября 2013 года № 17-6, 
Совет депутатов муниципального округа Красносельский решил: 

1. Утвердить План рассмотрения основных вопросов на заседаниях 
Совета депутатов муниципального округа Красносельский  в III квартале 2017 
года согласно приложению к настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает с силу со дня его принятия. 
3.  Разместить настоящее решение на сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Красносельский www:vmo-
krasnoselskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Красносельский Базееву А.Н. 
  
 
 
Глава муниципального  
округа Красносельский                                                           А.Н. Базеева 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vmo-krasnoselskoe.ru/
http://www.vmo-krasnoselskoe.ru/


Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Красносельский 
от 20 июня  2017 года № 10-10 

 
 

ПЛАН 
рассмотрения основных вопросов на заседаниях Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский  в III квартале 2017 года 
 

№ 

вопр

оса 

Рассматриваемые вопросы Строк 

рассмотрен

ия вопроса 
1 
 
 
 
 

Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона 

города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных 

округов города Москвы отдельными полномочиями 

города Москвы» (по мере поступления)   
 

Июль  
 
 
 
 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 
 
 

О внесении изменений в Устав муниципального округа 

Красносельский  
 
Об исполнении бюджета муниципального округа 

Красносельский за  II квартал 2017г. 
 
Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона 

города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных 

округов города Москвы отдельными полномочиями 

города Москвы» (по мере поступления)   
 

Август 
 
 
Август 
 
 
Август 
 
 
 

1 
 
 
 

Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона 

города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных 

округов города Москвы отдельными полномочиями 

города Москвы» (по мере поступления)   

Сентябрь 
 
 
 

 


